
Zarządzenie Nr 348/2021 

Burmistrza Nałęczowa 

  z dnia 31.12.2021 r. 
 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych z zakresu                       

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 

          Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) wraz z aktami 

wykonawczymi, art. 221 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305), art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372),  

a także Uchwały Nr XLII/270/21 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie Programu współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

1. Organizacja szkolenia sportowego, udział w rozgrywkach i turniejach sportowych oraz 

współzawodnictwo sportowe; 

       2. Propagowanie różnych form aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

  

2. Zlecenie zadań wymienionych w ust. 1 nastąpi w formie wsparcia realizacji zadań wraz  

     z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nałęczowie  www.naleczow.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nałęczowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


